
事 務 連 絡 

令和４年１２月８日 

  

介護保険サービス事業所 各位 

 

          特別養護老人ホーム恵心寮 

           施設長  吉田 寛 

                                  （公印略） 

 

 

施設内新型コロナウイルス陽性者発生について（お知らせ） 

 

 

平素より、別格のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、１２月４日（日）当施設職員１名に新型コロナウイルス陽性が確認され、宮城県気

仙沼保健福祉事務所よりご指導いただいておりましたが、１２月６日（火）に入居者様７名

及び職員１名のＰＣＲ検査を実施した結果、全員陰性との連絡をいただきました。 

 貴事業所の介護支援専門員の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しました

事、心よりお詫び申し上げます。 

これまで以上に感染対策を徹底し、皆様に安心してご利用いただけるよう努めて参り

ます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

        お問い合わせ先 

        特別養護老人ホーム恵心寮 

        ０２２６－２５－８７２７ 

         担当：齊藤・白石 


